РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.04. 2015 г.                                                                            № 10

О принятии имущества в муниципальную собственность Лежневского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Уставом Лежневского муниципального района Ивановской области, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Лежневского муниципального района Ивановской области, утвержденным решением Совета Лежневского муниципального района от 27.06.2007 № 41 (в действующей редакции), в целях рационального и эффективного управления объектами недвижимого имущества, Совет Лежневского муниципального района Ивановской области решил:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Лежневского муниципального района Ивановской области из собственности Ивановской области имущества, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Лежневского
муниципального района,
Председатель Совета                           Т.М. Охлопкова
                           Приложение
к       Решению       Совета          Лежневского
муниципального района Ивановской области
23.04.2015 г. № 10

П Е Р Е Ч Е Н Ь
имущества, принимаемого в муниципальную собственность Лежневского муниципального района  из собственности Ивановской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Здание отделения временного проживания
	Ивановская область, Лежневский район, с. Новые Горки, ул. Большая Шуйская, д. 9а
	Назначение: нежилое, общая площадь 389,5 кв.м., лит. А

	2
	Земельный участок

	Кадастровый номер: 37:09:060102:13, общая площадь 2020 кв.м.

	3
	Система оповещения и управления эвакуацией

	Инвентарный номер 101341110844

	4
	Коммерческий узел учета тепловой энергии ВКТ-7-02

	Инвентарный номер 1013411210001

	5
	Грозозащита здания

	Инвентарный номер 1013411110002